1008 926 220

Florent Dollon succubionis iudice per ductorum et obventorum non admisis-  
 one comore impugnari per quod in p[er]sonam Banitionis incidisse ad quam superce et  
 bonis eius decernendam et per Ministerialem publicandam per officium nostrum curari  
 sis itaq[ue] Terminum accenaturus. Datum in Curia Regia Branscent[is] feria secunda  
 post festum Sanctae Catharinae virginis proxima Anno Domini Millesimo Sexcento  
 Simo Quinquagesimo Primo. Memoratus Actor supra scriptum (sic) ad iudicium  
 iudicem Casere[ns] Capitan[um] Branscent[is] per Ministerialem Regni Gualtem Nobilissimam  
 Benedictionem Grossenski iudice daturum et non comparentem in p[er]ona Banitionis  
 ex Regem[is] Ordine ac adm[is]sione iudicis p[re]santis iudicialiter condemnavit in h[uius]  
 auct[orit]ate condemnationis eiusmodi iudicium p[re]senti Casere[ns] Capitan[um] Branscent[is]  
 iura et considerata (sic) clamari et non comparentis contumacia et temeritate iuris  
 communi et partis Accusatoris affectationi concepit[ur] (sic) canis inherendo super ipsum (sic)  
 et bonis ipsius omnibus p[er]nam Banitionis daretur ipsum iam ex tunc Banitam et de  
 Regno Poloniae Demin[is] eidem annexis p[re]senti p[re]senti esse p[re]sumat et ad publicand[um]  
 eandem p[er]nam Banitionis Ministerialem supra scriptam Grossenski addit et deputat[ur]  
 Qui quidem Ministerialis p[re]fatus in sua deputatione referens et eloco publicationis re-  
 diens recognovit se p[re]fatum p[er]nam Banitionis super p[re]fato (sic) ex iusticia  
 p[re]nominati Actoris obtentam in loco solite iudiciorum ac foro oppidi huius Branscent[is]  
 in p[re]sencia multorum et bona conditionis hominum p[ro]tunc congregatorum ab sua p[re]dicatione  
 voce proclamasse publicasse et notitiam debitam omnium deduxisse de quo suam Relationem  
 fecit.

**Lamiołkonic**

**Baniti**

**S**uper citationem literalem Casere[ns] Capitan[um] Branscent[is] tenoris talis Fran-  
 ciscus Joannes in Alton Lenomski Branscent[is] et cc. Capitan[us] regis Regis  
 et Officij n[ost]ri vobis Klit[us] Euphania (sic) consorti relictae sol[us] Klit[us] Pa-  
 miołka D[omi]ni Reformatoris atq[ue] Jacobo Petro Egidio filijs o[mn]i[um] eundem Klit[us]  
 Lamiołka in cuius bona quoniam successit[ur] merito et onera ferre tenemini ex  
 omnibus bonis v[est]ris mandamus ut in terminis iudicialibus simul et Quicquid  
 ac Casaram Officij Casere[ns] Capitan[um] Branscent[is] tri[ter]tia secunda qui p[ri]us post la-  
 tam p[re]santis citationis in Curia Regia Branscent[is] celebrabatur ad Instantiam  
 Instigatoris iudicij n[ost]ri et ipsius delatoris N[ost]ri Luca o[mn]i[um] Adami Bruszenski  
 personaliter et p[er]emptorie compareas. Qui vos et quidem minorenes si tuto-  
 ria indigent cum assistentia fratrum natu[rum] seniorum reu[er]entia causam suam  
 morte o[mn]i[um] p[re]fati parentis v[est]ri statim in decisa ad eundem punctum et gradum  
 iuris

1260  
1960

Juris in quo stetit indecisa vos citat ad videndum et ad faciendum et proscribendum  
de Regno Poloniae Dominusq; eadem annexis ex causa per vos denegata Punitionis  
nris et erectionis vestre de bonis omnibus ibi lucris vigore et per lucrum superi  
olim parentem vestrum in officio nro Castrens Branscoens sub Inscriptio nem  
Terram Surasensens ratione non solutionis Summa pecunie Sex Florens  
Poloniae per olim parentem vrum modo simplicis debiti ad persolvendum  
in scripta pro ~~Sex~~ Sex Florens Poloniae ob non solutione Summa Prin  
cipalis debiti succubito Juridice perducet et obtentore et per vices gerentes  
officy nri Ministerialis ad Nles rectas officio continuatorum vos o:  
sistentes prefati olim Martini et parentis vbi successorum pro ut honorum  
ita et onerum Punitionem eandem denegastis Quapropter in penam banitio:  
nis incurristis ad quam super vos decernenda et publicanda utamini Et quo:  
nam praesens actus vos vti successores legitimos post maritum et parentem  
vru incumbit illis utis ad praemissa Judicialiter responduri Dat; q; Curia  
Regia Branscoens fra Secunda post Dominicam Conductus Pascha Prods  
Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Quingagesimo Primo Cuius quidem cita  
tionis praedictae copia sigillatam Nris Regni Gnalis Provdus Severinus  
Koracki ab vna integra ante Terminum praesentem septimana in bonis  
citati proprio posuit et publicavit. Memoratus Actor supra scriptum cit  
tum ad Iudicium praesens Castrens Capitan Branscoens per Nlem  
Regni Gnalem Nlem Benedictum Provenski Juridice clamatum  
et non comparentem in pena banitionis ex Begestri Ordine ac admisi:  
oni officij praentis Judicialiter condemnavit In vna autem condemi  
nationis cuiusmodi Iudicium praesens Castrens Capitan Branscoens vi  
sa et considerata citati clamati et non comparentis Contumacia et teme:  
ritate Iuri communi et partis Actore affectationi contentisq; citationis  
inherendo super ipsum citatum et bonis ipsius omnibus penam banitio:  
nis decernit ipsum citatum iam canone banitum et de Regno Poloniae  
Dominusq; eadem annexis proscriptum esse pronunciat et ad publi:  
candam eandem penam banitionis Ministerialem supra scriptam Pro:  
venski addit et deputat Secreti praesentis vigore Qui quidem Mi:  
nisterialis prefatus ius sua deputationis referens et e locis publicati:  
onis redigens recognovit se prefatam penam Banitionis supra prefato cita:  
to ex instantia praedominati Actoris obtenta in loco soluto Iudiciorum

100

In foro opidi huius Bransceus in presentia multorum et varia  
Conditionis hominum pro tunc congregatorum alta sua preconica  
voce proclamasse publicasse et notitia debita omnium deducisse  
de qui suam Relationem fecit.

# Zarzcki

# Banito

Super citationem literalem Castrens Capitane Bransceus tenoris  
tatis Franciscus Ioannes in Kloczow Lesnowolski Bransceus et ce.  
Capitane Tibi Mi Alberto olim Alexandri Zarzcki ex omnibus bonis  
tuis vigore Regis et nra Capitanealis auctoritate mandamus ut in ter-  
minis Iudicialibus simul et Querelaru ac Cusaru Officij Castrens Capita-  
ne Bransceus in Curia Regia Bransceus Fra Secunda post datam  
presentis citationis proximius celebrandis personaliter et peremptorie  
compareas ad Instantiam Instigatoris Publici nra et ipsius delati-  
us Mlis Simone ol' Simone Brinka Actoris Qui te citat ad faciend  
et de Regno Poloniae domenyq eidem Annesis proscrubendum idem  
quia tu contraveniend decreto anteriori Offo presentis interpositionis  
pene banitionis pro pana Mlis Marcar Polong succubitionis rati-  
one octo Floren Polong ab eodem actore dum ex opido Mysokie pro-  
fisceretur in via libera Brak Capitaneatus Tircuncens in vim cuiusda  
inuasti Thelonei acceptationis et eandem pena mille Marcar Polong suc-  
cubitionis intromissionem per Mlem et Mles duos officiose affectatam  
vigore Actoris perducend in Offo presenti non admisisti imo temere impu-  
gnasti per qd panam banitionis succubasti ad quam super te et bonis  
tuis omnibus decernend et per Mlem publicand citaris Iudicialiter sis  
responsurus Nat in Curia Regia Bransceus Fra Secunda post Di-  
mencia Misericordia prox Anno Dni Millemo Sexcentesimo Quingua-  
gesimo primo Cuius quidem citationis presentis copiam sigillatam  
Mlis Regni Pratis Pravidus Suchey Kondratowicz ab una integra  
ante Terminum presentem septimana in bonis citati proprijs posuit et pub-  
licavit memoratus Actor supra scriptum citat ad Iudicium prens Casre  
Capitane